
天水市麦积区分路口幼儿园建设项目（二期）

中标候选人公示

盖章：（招标人、招标代理机构 ） 发布日期：2024年 6月 5日

说明:废标结论在该项目招标失败时填写。

对以上结果如有质疑或投诉，请向天水市建设工程招投标管理办公室书面反映。监督电话：0938-8219119

项目名称
天水市麦积区分路口幼儿园建设

项目（二期）
交易编号 A01-126205003950307723-20240416-007249-6

招标人 天水市麦积区教育局 招标人联系电话 0938-2724585

招标代理

机构
甘肃路辰项目管理有限公司

招标代理机构联系电

话
18093860369（办公座机）

开标时间 2024-06-05 09:00:00 开标地点 天水市公共资源交易中心

公示开始

时间
2024-06-05 17:00:00 公示结束时间 2024-06-08 17:00:00

中标候选人信息

项目名称

或标段
排序 中标候选人名称 招标要求资质条件 中标价（万元） 项目负责人 执业资格证号

天水市麦

积区分路

口幼儿园

建设项目

（二期）

1
陕西丹顿建设工

程有限公司

投标人具备在中华人民共和国境

内注册的独立企业法人资格，须

具有建筑工程施工总承包三级

（含三级）及以上资质，具有合

格的安全生产许可证；拟派项目

经理必须是注册在本企业的建筑

工程专业二级及以上注册建造

师，且具有有效的安全生产考核

证；技术负责人具有建筑工程中

级及以上技术职称；安全生产负

责人和安全员须具有有效的安全

生产考核合格 C证；并在人员、

设备、资金等方面具备相应的施

工能力。

1900.561257 井林玉 陕 261222259259

2
秦军建设集团有

限公司
1900.640767 路晓荣 甘 262192045346

3
陕西万源建筑工

程有限公司
1900.470782 杨锋强 陕 261141557283

废标单位及废标原因

项目名称

或标段
废标单位 废标原因

/ /

废标结论 /


